J&,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

О внесении изменений в приложения 1, 2, 3,
4, 5, 6, 11, 12, 13, 14, 15 приказа
департамента по социальной политике
администрации города от 22.11.2019
№743/42-П "Об утверждении
муниципальных заданий на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) на
2020 год и плановый период 2021 и 2022
годов подведомственным муниципальным
учреждениям" (с изменениями от 27.12.2020
№880/42-П)

В связи с изменением уникальных номеров муниципальных услуг (работ)
на официальном сайте информационно-коммуникационной сети Интернет
(www.bus.gov.ru), приведением муниципального задания в соответствие с
утвержденными общероссийскими базовыми (отраслевыми) перечнями
(классификаторами) государственных и муниципальных услуг, оказываемых
физическим лицам, и региональным перечнем (классификатором)
государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские
базовые перечни услуг, и работ, а также в связи с восстановлением технической
возможности работы государственной информационной системы
государственных и муниципальных услуг подсистемы размещения информации
о государственных (муниципальных) учреждениях,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента по социальной политике
администрации города от 22.11.2019 №743/42-П "Об утверждении
муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов подведомственным

http://www.bus.gov.ru

муниципальным учреждениям" (с изменениями от 27.12.2020 №880/42-П)
следующие изменения:

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1
к настоящему приказу.

1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2
к настоящему приказу.

1.3. Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 3
к настоящему приказу.

1.4. Приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 4
к настоящему приказу.

1.5. Приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 5
к настоящему приказу.

1.6. Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 6
к настоящему приказу.

1.7. Приложение 11 изложить в новой редакции согласно приложению 7
к настоящему приказу.

1.8. Приложение 12 изложить в новой редакции согласно приложению 8
к настоящему приказу.

1.9. Приложение 13 изложить в новой редакции согласно приложению 9
к настоящему приказу.

1.10. Приложение 14 изложить в новой редакции согласно приложению
10 к настоящему приказу.

1.11. Приложение 15 изложить в новой редакции согласно приложению
11 к настоящему приказу.

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения
вступающие в силу с 01.01.2020.

2

Заместитель главы города,
директор департамента И.О. Воликовская